Ayrıca böyle bir takım bakire kızları kandırarak İstanbul'dan alıp akrabamdır deyip götürecektiklerinin katiyen gümrükten geçirilmeyip geldikleri yerlere iadeleri için İskenderiye ve Beyrut polis ve gümrük memurlarına bu hususta gereken kati emir verildi (BOA, ZB. 603/84, 20 Haziran 1325 (03 Temmuz 1909)).

Bazı vaatlerle evli kadınlar da kandırılıp İstanbul'a getirilmekte buralarda fuhşa zorlanmaktaydılar. Osmanlı tebaasından olup Beyrut'ta ikamet etmekte olan Bahçıvan Yuvani, karısı ve kızı Eleni'nin Dimitri isimli biri tarafından kandırılıp Beyoğlu sokaklarında fuhuş yaptıklarını arzuhalinde dile getirerek karısının ve kızının yakalanarak kendisine gönderilmesini istirham etmişti. Yapılan tahkikatla Arabacı Bursalı Dimitri'nin Yuvani'nin zevcesini kandırıp kapattığı ve kızı Eleni'yi de sokaklarda fuhuş yapmaya zorlamakta olduğu anlaşılması üzerine zevce ve kızı çağırılarak Rum Patrikliğine teslim edildiği İstanbul'dan Beyrut Vilayeti'ne bildirildi (BOA, ZB. 408/8, 20 Nisan 1320/03 Mayıs 1904).

## 1.2. Osmanlı'da Fahişlerin Can Güvenliği ve Karşılaştıkları Tehlikeler

Birçok ülkede olduğu gibi Osmanlı Devleti'nde de fahişeler, ömürlerini toplumda var olma ve hayatlarını idame ettirme mücadelesiyle geçirmekteydiler.

İ.UM.EK.): 34/ 9, 17 Zilkade 1322 (23 Ocak 1905).

Dahiliye Nezareti İdare Evrakı (DH.İD.): 61/ 68, 09 Cemazeyilevvel 1333 (25 Mart 1915); 47/11, 15 Muharrem 1329 (16 Ocak 1911).

Dahiliye Mektubi Kalemi (DH.MKT.): 749 /4, 14 Cemazeyilevvel 1321 (8 Ağustos 1903).

Dahiliye Nezareti Şifre Kalemi (DH.ŞFR.): 477/ 72, 14 Haziran 1331 (27 Haziran 1915); DH. ŞFR. 172/48, 11 Mart 1311 (23 Mart 1895).

Hatt-ı Hümayun (HAT.): 341 /19504, 29 Zilkade 1234 (19 Eylül 1819).

Hariciye Nezareti Siyasi (HR.SYS.): 83 /62, 26 Şevval 1325 (02 Aralık 1907).

Meclis-i Vala Riyaseti Belgeleri, ( MVL.): 744/20, 18 Zilhicce 1282 (04 Mayıs 1866); 38 /23, 10 Cemazeyilevvel 1264 (14 Nisan 1848); 35/ 12, 17 Zilkade 1262 (06 Kasım 1846); 1000/10, 18 Cemazeyilevvel 1281 (19 Ekim 1864).

Teftişat-ı Rumeli Evrakı-Selanik Evrakı, (TFR. I. SL.): 72/7180, 16 Rebiülevvel 1323 (21 Mayıs1905); 66/6533, 13 Muharrem 1323 (20 Mart 1905); 132 /13192, 15 Zilhicce 1324 (30 Ocak 1907); 101 /10065, 12 Safer 1324 (07 Nisan 1906).

Zaptiye Nezareti Belgeleri (ZB.): 478/65, 28 Ağustos 1323 ( 10 Eylül 1907); 603/84, 20 Haziran 1325 (03 Temmuz 1909); 408/8, 20 Nisan 1320 (03 Mayıs 1904).

[http://kuranikerim.name.tr/KURAN-I\\_Kerim-tefsiri/KURAN-i\\_kerim-tefsirlerini-sirala.asp?mealler=32&altun=17&meal-tefsir=AYET](http://kuranikerim.name.tr/KURAN-I_Kerim-tefsiri/KURAN-i_kerim-tefsirlerini-sirala.asp?mealler=32&altun=17&meal-tefsir=AYET) (Erişim tarihi: 17.11.2019).